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Miksi maailman on pakko palvoa
Antikristusta?

Why Its Going To Be So Compelling For The World To Worship The
Antichrist

By Skip Heitzig, February 16, 2024

Raamattu ennustaa, että väärä 
Kristus on tulossa. Jakeessa 1.Joh. 
2:18 häntä kutsutaan 
Antikristukseksi. Monet ajattelevat 
tyypillisesti, että Antikristus on joku, 
joka on Jeesusta vastaan, mutta 

etuliite anti- voi yhtä hyvin tarkoittaa myös jonkun sijasta. Raamatun 
perusteella näyttää, että tämä Antikristus esiintyy sijaiskristuksena - ja on 
hyvin mahdollista, että hän elää jo tällä hetkellä.

Puhun kuitenkin mieluummin Jeesuksesta Kristuksesta kuin 
Antikristuksesta, mutta kun tutkii tätä henkilöä, se tekee Jeesuksen 
entistäkin ihmeellisemmäksi. Tässä on nopea vertailu näiden kahden 
välillä: Antikristusta kutsutaan "laittomuuden (synnin) ihmiseksi" (2.Ts. 
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2:3), kun taas Jeesus on synnitön ihminen. Vanhassa Testamentissa 
Antikristusta kutsutaan "hulluksi paimeneksi" (Sak. 11:17); Jeesus kutsui 
itseään "hyväksi paimeneksi" (Joh. 10:11).

Antikristus kuvataan jakeessa Ilm. 13:1 pedoksi ja kautta koko kirjan 
Jeesukseen viitataan Karitsana. Haluatko sinä seurata petoa vai Karitsaa? 
Antikristuksen oletettu kuolema (ks. Ilm. 13:3) on tarkoitettu ihmisten 
pettämiseksi; Jeesuksen Kristuksen kuolema oli ihmisten pelastukseksi. 
Suunnattoman erilainen.

Ja tässä on ahdistava jae koskien Antikristusta: "Ja kaikki maan päällä 
asuvaiset kumartavat sitä, jokainen, jonka nimi ei ole kirjoitettu 
teurastetun Karitsan elämänkirjaan, hamasta maailman perustamisesta" 
(Ilm. 13:8). Kuuntele, se tulee olemaan niin pakottavaa maailmalle palvoa 
Antikristusta. Raamattu sanoo: "Ja sentähden Jumala lähettää heille 
väkevän eksytyksen, niin että he uskovat valheen, " (2.Ts. 2:11).

Jos luet tätä epäuskoisena ja ajattelet välttäväsi ahdistuksen ostamalla 
kultaa ja aseita ja elämällä luonnossa sen sijaan, että ottaisit Kristuksen 
vastaan, muista, että jakeessa sanotaan: "Ja kaikki maan päällä asuvaiset 
kumartavat sitä, jokainen, jonka nimi ei ole kirjoitettu teurastetun 
Karitsan elämänkirjaan" (Ilm. 13:8).

Mutta Kristus tarjoutuu kirjoittamaan sinun nimesi tuohon kirjaan. Hän 
sanoi uskoville: "Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa 
itsenne ja nostakaa päänne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä." (Lk. 
21:28). Ja tämä ajatus jatkuu jakeessa 36: "Valvokaa siis joka aika ja 
rukoilkaa, että saisitte voimaa paetaksenne tätä kaikkea, mikä tuleva on, 
ja seisoaksenne Ihmisen Pojan edessä." Tuota pakenemista me kutsumme 
Tempaukseksi.

Onko sinun nimesi kirjoitettu elämänkirjaan? En halua nimeäni valoihin, 
vaan Karitsan elämänkirjaan. Jos sinun nimesi ei ole siellä, tai jos et ole 
varma, niin varmista se tänään. Tee päätös seurata Kristusta. Älä odota 
enää päivää tai viikkoa. Sano Jeesukselle kyllä nyt.



Viimeaikaisten maailmantapahtumien myötä voimme nähdä, miten asiat 
voivat nopeasti muuttua niin, että ihmiset tuntevat, ettei ulospääsyä ole. 
He ovat ymmällään ja hämmentyneitä. He kaipaavat vastausta niin paljon, 
että olisivat valmiit uskomaan mitä tahansa hallitusta, virkamiestä tai ketä 
tahansa, joka voisi luvata ja tuottaa ahdistuksesta vapaan, rauhallisen 
elämän.

Meidän on siis valmistettava sydämemme, ei vain siihen, mitä on tulossa, 
vaan myös siihen, mikä kohtaa jokaista, ellei Jeesus tule meille sitä ennen: 
nimittäin oma kuolemamme.

Sana sanoo: "Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut" (Room. 10:9). Jos et ole vielä tehnyt tätä sitoumusta, tai jos olet 
eksynyt pois läheisyydestä Jumalan kanssa, muista, että Hän pyrkii 
tyydyttämään jokaisen kaipaavan sydämen syvimmät tarpeet. Jos et ole 
vielä antanut elämääsi Jeesukselle, rukoilen sinua, tee se nyt.
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